
 
                                         CNPJ 04.285.518-0001-70 

                                          Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 
 
 

PORTARIA 005/2021 

 

“Dispõe sobre a criação de Comissão para análise de Relatório 

conclusivo sobre a Transmissão de Governo da Câmara 

Municipal de Guanambi Alto e dá outras providências.”  

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, no uso de suas 

atribuições e com fundamento no artigo 6º, da Resolução 1.311/12, do Tribunal de 

Contas dos Municípios da Bahia, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Fica constituída a Comissão de Transmissão de Governo, composta pelos 

seguintes membros: 

a) Euclides Pereira de Barros Filho, responsável pelo controle interno; 

b) Edmarcos Neves Fernandes, responsável pelo setor contábil; 

c) Ronilson da Silva Ferreira, responsável pela Tesouraria. 

 

Art. 2º - As atribuições e competências da Comissão de que trata esta portaria são 

a de analisar os levantamentos e demonstrativos elaborados pela Comissão de 

Transmissão de Governo 2020/2021 e sobre eles emitir relatório conclusivo.  

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se. Publique-se 

 

Gabinete do Presidente da Câmara, 22 de fevereiro de 2021 

 

 

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA 

Presidente da Câmara de Vereadores 


